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RAPOR 
 

 Hükümet, göçmenlerin kamu hizmetleri erişimine ilişkin kuralların makul ve Birleşik Krallık 
vergi mükellefleri için adil olmasını sağlama konusunda kararlıdır. 

 

 Yeni  sağlık ek ücreti uygulamasıyla AEA vatandaşı olmayan göçmenler kendi göçmenlik 
konumları doğrultusunda  NHS’e katkıda bulunacaktır. Bu ülkeye yaşamak için gelenlerin 
belirli bir katkı payı ödemesi sistemin işlerliği açısından doğru bir uygulamadır.   

 

 Bu ek ücret makul ve adil olup karşılaştırmada yeralan bazi ülkelerin sağlık maliyetinden 
düşüktür. Ayrıca benzer bir özel sağlık sigortası bedelinden de önemli ölçüde azdır. 

 

 Mülteci ve insan kaçakçılığı mağdurları gibi bazı hassas konumda olan gruplar bu ek sağlık 
bedelinden muaf olup ücretsiz NHS hizmeti almaya devam edecektir. 

 

 Ek ücret zorunlu olup yıllık £200, öğrenciler için de yıllık  £150’dur ve yalnızca online olarak 
ödenebilir.  

 

 Bu uygulamayla yılda £200 milyon, on yıllık süreçte de £1.7 milyar getiri öngörülmektedir. 
Bu gelir doğrudan Ulusal Sağlık Hizmetleri (NHS) idaresine  aktarılacaktır.  

 

 Turistik ziyaretçiler  gibi ülkeye  6 aydan kısa süreli bir ziyarette bulunacak müracaatçılar ve 
Birleşik Krallık oturumlu AEA vatandaşları bu ücrete tabi değildir. AEA vatandaşı olmayan 
turistler bir tedavi durumunda bütün giderleri karşılaya devam edeceklerdir.  
 

 
 

Ek Iletiler 
 

 Yabancı ziyaretçilere ilişkin ayrı  DH düzenlemeleri uyarınca, bir NHS kuruluşu,  ücrete tabi 
olan yabancı bir hasta tespit ettiğinde,  maliyetin %150 tutarında ücretlendirecektir.  
 

 İç İşleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve NHS tesisleriyle proaktif bir işbirliği içinde olarak , 
ücrete tabi olabilecek yabancı ziyaretçilerin tespit edilmesine yardımcı olacaktır. 
 

 Doğrudan tedavi ücretlendirmesine  tabi olup da Birleşik Krallık’ta gördüğü tedavi nedeniyle 
NHS’e £1,000 ya da üstünde borcu olanların,  bu borç ödenene  kadar Birleşik Krallık’a 
yeniden giriş yapmalarına ya da ülkede  kalmalarına izin verilmeyecektir.  

 



 

 

 

 

Özet 
 
1. Birleşik Krallık hükümeti 6 Nisan 2015 tarihinde ek sağlık bedeli uygulamasına 
geçecektir. 
  
2. Bu ek ücret, Birleşik Krallık’a 6 aydan fazla bir süre için çalışma, öğrenim görme ya da 
aile bireyi yanında kalma amacıyla başvuru yapan AEA vatandaşı olmayan 
müracaatçılardan tahsil edilecektir. Bunlara ek olarak , AEA vatandaşı olmayan ve 6 Nisan 
2015 tarihinden sonra ülkedeki kalış sürelerini uzatma başvurusunda bulunanlar da ek 
ücrete tabi olacaktır. Yukarıdaki kategorilere uyduğu halde bu ek ücretten muaf olan bazı 
gruplar bulunmaktadır.  
 
3. Ek ücret:  

 Öğrenciler için yıllık 150 £  

 Birleşik Krallık’ta ya da dışında yapılan diğer bütün geçici vize ve göç başvuruları 
için yıllık 200£  

 Asıl müracaatçının refakatindekilerin de genellikle aynı tutarı ödemesi gerekecektir.  

 

4. Ek ücreti ödeyenler ya da muaf olanlar, Birleşik Krallık’ta süresiz oturumlu bireylerle aynı 
şekilde NHS’ten yararlanabileceklerdir. Diş tedavisi ya da göz testleri gibi bazı hizmetler 
için ödeme gerekebilir.  
 
5. Göç başvurunuzu yaptığınızda ek sağlık ücretine tabi olup olmadığınızı belirlemek üzere 
size bazı sorular sorulacaktır. Başvurunuzu yapmadan önce bu ek ücreti online olarak 
ödemeniz gerekmektedir. Ödemeye tabi olduğunuz halde bu ücret ödenmemişse 
başvurunuz reddedilir ya da geçersiz sayılır. Başvurunun  başarısız olması  durumunda ek 
ücret iade edilir.  
 
6. Ödenen ek ücret Birleşik Krallık’taki toplam kalış izni süresini kapsayacaktır. Örneğin 
Birleşik Krallık’a ‘sponsorlu beceri sahibi göçmen’ kategorisinde gelecek olan bir kişinin üç 
yıllık dönem için bu bedeli peşin ve tamamını ödemesi gerekecektir.   
 
7. Birleşik Krallık’a ziyaretçi , örneğin turist olarak gelenler, AEA vatandaşları ya da 
diplomatik göreve atananlar bu  ek sağlık ücretini ödememekle birlikte  doğrudan hastane 
ücretlendirmesine tabi olmaya devam edecektir. 
 
8. Müşteri kılavuzuna 6 Nisan’dan itibaren www.gov.uk/visas-immigration websitesinden 
ulaşılabilir. 
 

Ek sağlık ücretine tabi olmayanları ilgilendiren değişiklikler 
 

 Birleşik Krallık’ta doğrudan NHS hizmet ücretlendirmesine tabi olup (örneğin 
ziyaretçiler)  NHS’e £1,000 ya da üstünde tedavi borcu olanlara ,normal koşullarda  
bu borç ödenene  kadar Birleşik Krallık’a yeniden giriş yapma ya da ülkede  kalma 
izni verilmeyecektir.  

 

 Ayrıca, Sağlık Bakanlığı da ücrete tabi yabancı ziyaretçilerin tespiti ve 
faturalandırılmasına ilişkin mevcut düzenlemeleri takviye etmektedir. Yeni 
düzenlemeler uyarınca Nisan 2015 tarihinden itibaren AEA vatandaşı olmayan ve 
NHS hizmetlerinden yararlanan ziyaretçiler tedavi giderlerinin %150’si oranında 
faturalandırılacaktır. Bu nedenle bu kategorideki müracaatçıların yeterli seyahat ve 
sağlık sigorta güvencesine sahip olmaları tavsiye edilir.  


